Shenzhen Tieon Energy Technology Co.,Ltd
GQH-SPC
智能模块低压配电系统列头柜
安全
Safety
可靠
Reliable
智能

底座
9
组件型号说明
组件以1P为标准模数，需要2P/3P/4P时则由1P叠加而成。
1P:1极开关模块
2P:2极开关模块
3P:3极开关模块
4P:4极开关模块
模块化精密配电
微断开关专用
120:温度及开关状态检测
121全电量检测(不含谐波)
122:全电量检测
123:全电量检测(3P采集)
iTAC120M/1P
TaiAng
Cumbination
Intelligent
1P 2P 3P 4P
10
功能列表